
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

JACOB FREIDUS
For a Redeterminat ion of a Def ic iency or
a Revision of a DeterminatLon or a Refund
of Personal Income

AFFIDAVIT OF MAILING

Taxes under  Ar t i c le (s f  22 of the
Tax Law for the Year(s) gtr:l!t:tio6&)
L97L .  L972  and  L973 .

State of New York
County of Albany

Bruce Batchelor , bel-ng duly sworn, deposes and says that

the is an employee of the Department of Taxatlon and Finance, over 18 years of

age, and that on the Lztin day of May , L977, Stre served the withln

Notice of Default  Order by (cerr i f ied) mai l  upon Jacob Freidus

(serFectsu rt@ufrx:lrf) the petitioner ln the withln proceedLng,

enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid wrapper addressed

foLlows: Mr. Jacob Freidus
Dock Ho11ow Road
Cold Spr ing l {arbor,  NY LL724

and by deposit lng same enclosed in a postpaid properly addreseed wrapper Ln a

(post of f ice or off ictal  depository) under the excluslve care and crrstody of

the United States Postal  Service withln the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the (fe*f*rcn&*I*1*

nf:O@ petitioner herein and that the address set forth on gaid errapper is the

last known address of the (xegrg*ggre!**gg119fxtttgl petitloner.

by

a s

Sworn

L2th

me thls
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to before

d a y  o f

/
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STATE TAX COMMISSION

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND.FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L A A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

l{ay 12, L977

A D D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

rELEplro'E: ,ur., 45 7- 1723

r
I.lr, Jaeob FreLdrrs
Dook llollm Road
Gold Sprtng llarbor, l{Y LL724

Dear l&. Freldug I

Please take notice of the SEfAtttT
of the State Tax Commission enclosed

ORDER
herewith.

Please take further notice that pursuant to
Sect ion(gN 690 of the Tax Law, anY
proceeding in court to reviert an adverse deci-
sion must be cornrnenced within 4 mqftha
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allowed in accordance r4tith this
decision or concerning any other matter re1ative
hereto rnay be addressed to the undersigned. They

Enc.

c c :

lng Ter
Offlorr

Taxing Bureauts Representat ive:

will be referred to the proper paffy for reply,

rA-1 .12  (L /76)
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STATE OF NEW YORK'
STATE TAX COMMISSION

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

JACOB FREIDUS

fo r  Rede te rm ina t i on  o f  De f i c i ency  o r
Personal Income
Taxes under  Ar t ic le€)  22 of  the
Yea r ( s )  L97L ,  L97  2  a  1973 .

DEFAULT ORDER

for  Refund of

Tax Law for the

Petit ioner6), 'Jacob Freidus, Dock Hollow Road, Cold Spring Harbor,

New York LL724'  f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of  def ic iency

or for refund of personal income taxes under Art ic le (x)

2 2  o f  t h e  T a x  L a w  f o r  t h e  y e a r ( s ) 1 9 7 L r L 9 7 2 * L 9 7 3  F i l e  N o . ( x )  1 3 1 8 9

A formal hearing on  the  De t i t i on  was  schedu led  be fo re

Edward Goodel l ,  Hearing Off icer ,  at  the off ices of the State

Tax commission, T\ro world Trade center,  65th Floor,  New york, New york

on wednesdayrFebruary  9 ,  L977at  9 :15  A.M.  .  Not ice  o f  sa id  fo rmal

hearing was given to petitioner (x)<>€tfitxrcolxgarae$(ax>trT8erg€nrE8filo5

P e t i t i one r Sf<5S>!pOef XXiX!$r$rt<x5$iltsbxaeOv5xikXl

not appear at the formal hearing A default  has been duly noted.

Now on mot ion  o f  the  a t to rney  fo r  the  Depar tment  o f  Taxat ion  and F inance,

i t  i s

ORDERED that  the pet i t ion of

be  and  Lhe  same i s  he reby  den ied .

Albany,  Nevr  York

May L2, L977

JACOB FREIDUS

COMT'IISS ION

PRES IDENT

DATED:


